Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99700-010 – Erechim – RS
Fone: (54) 3520-7000

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 048/2025
CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL E CADASTRO TEMPORÁRIO

- ATÉ 40 (QUARENTA) EDUCADORES ASSISTENTES 40H

EDITAL Nº 004/2025 – RESULTADO DO SORTEIO PÚBLICO

A Secretária  Adjunta,  no  exercício  do  cargo  de  Secretária  Municipal  de
Administração  de  Erechim,  Estado  do  Rio  Grande  do  Sul,  no  uso  de  suas  atribuições
previstas no Decreto nº 5.111/2021, torna público para conhecimento dos interessados o
RESULTADO DO SORTEIO PÚBLICO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO,  com
base  nas  definições  da  Comissão  de  Seleção  do  Processo  Seletivo  Simplificado,
devidamente constituída pela Portaria n.º 1599/2025, com os seguintes resultados:

EDUCADOR ASSISTENTE 40H

N° DE
INSCRIÇÃO

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

05 VENILDES BIESSEKI 09 PONTOS 1º LUGAR

58 VANESSA RIGON 08 PONTOS 2º LUGAR

40 IOLETTE SETTI 08 PONTOS 3º LUGAR

06 ELEANDRA TERESINHA FERNANDES 08 PONTOS 4º LUGAR

51 SOLANGE TERESINHA BORTOLON 08 PONTOS 5º LUGAR

64 CLARA JULIANA AMBROZIO TELES FERRÃO 08 PONTOS 6º LUGAR

12 LUCIANA RODRIGUES 08 PONTOS 7º LUGAR

19 MARISELI DALPOSSO 08 PONTOS 8º LUGAR

03 ROSÂNGELA DE SOUZA RIOS CASASOLA 08 PONTOS 9º LUGAR

10 ÉLEN TICIANE MILKIEWICZ 08 PONTOS 10º LUGAR

17 VANESSA MARICY GIARETTON NOVISKI 07 PONTOS 11º LUGAR

73 CRISTIANE RAMOS IBARRA 07 PONTOS 12º LUGAR

46 TATIANE RIOS DOS SANTOS FERREIRA 06 PONTOS 13º LUGAR

09 LARISSA MARIA FERNANDES TAMAGNO 06 PONTOS 14º LUGAR

59 ALESSANDRA SANTOS DA SILVA 06 PONTOS 15º LUGAR

52 HELENA JACINTA KAMINSCKI BABINSKI 06 PONTOS 16º LUGAR

72 CLARICE SCHLOSSER 06 PONTOS 17º LUGAR

53 LETÍCIA ASSONI DE MORAIS 06 PONTOS 18º LUGAR

08 LAIANA PANIZ 06 PONTOS 19º LUGAR

65 DIANA ZUANAZZI 06 PONTOS 20º LUGAR

Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99700-010 – Erechim – RS
Fone: (54) 3520-7000

43 JANAÍNA RAMPI SOUZA 06 PONTOS 21º LUGAR

36 LUCIANDRA DULNIK 06 PONTOS 22º LUGAR

30 JÚLIA ADRICHEN DE MELLO 06 PONTOS 23º LUGAR

11 JANIER FÁTIMA PETZEN 06 PONTOS 24º LUGAR

41 CARINA ROSSETTO MARIA DE AZEVEDO 06 PONTOS 25º LUGAR

28 JANETE HELENA BUCHKOSKI 06 PONTOS 26º LUGAR

77 MARITÂNIA INÊS CENZI 06 PONTOS 27º LUGAR

60 PERSILA DEOTI 06 PONTOS 28º LUGAR

15 ELISANDRA NUNES MARTINS 06 PONTOS 29º LUGAR

29 ANDRÉIA BLAIL TOPÁZIO 06 PONTOS 30º LUGAR

14 LISIANE PATRÍCIO BOSCHETO 06 PONTOS 31º LUGAR

68 CLENI FATIMA SYCHOCKI 06 PONTOS 32º LUGAR

39 TATIANA CARLA DLUGOKENSKI 06 PONTOS 33º LUGAR

56 RAYSA GIARETTON MORANSKI 06 PONTOS 34º LUGAR

45 LILIANE NARA BALSANELLO 06 PONTOS 35º LUGAR

54 CÉLIA MARIA DE LIZ FONTANELLI 05 PONTOS 36º LUGAR

02 MARIA EDUARDA SMOLINSKI 05 PONTOS 37º LUGAR

20 FERNANDA POMORSKI DOS SANTOS 05 PONTOS 38º LUGAR

22 EDUARDA FERREIRA ZANARDO 05 PONTOS 39º LUGAR

81 SABRINA TALITA MAGNABOSCO 05 PONTOS 40º LUGAR

70 PATRÍCIA TEREZINHA MARASCHIN 05 PONTOS 41º LUGAR

57 LUIZA DE LIMA 05 PONTOS 42º LUGAR

67 REJANE MARIA BALDIGA SADOVNIK 05 PONTOS 43º LUGAR

47 FABIANA FÁTIMA RIGO COVALESCI 05 PONTOS 44º LUGAR

24 DANUBIA MUSSIOL 05 PONTOS 45º LUGAR

21 MAYANA TAPPARELLO MUNARI 05 PONTOS 46º LUGAR

18 LEANDRA DA SILVA LIMA 05 PONTOS 47º LUGAR

23 ANA PAULA CANCIAN SOARES 04 PONTOS 48º LUGAR

74 RAFAELA FIORENTIN VOSZYL 04 PONTOS 49º LUGAR

75 JULIANA PIZZATTO 04 PONTOS 50º LUGAR

32 LILIANE WEBER 04 PONTOS 51º LUGAR

78 CRISTIANE ANDRADE ANZILIERO 03 PONTOS 52º LUGAR

04 RODRIGO ANTONIO LORA 03 PONTOS 53º LUGAR

71 MARIA EDUARDA FARIAS 03 PONTOS 54º LUGAR

76 PAMELA RENATA NERI 03 PONTOS 55º LUGAR

66 JOÃO VINÍCIUS PEREIRA DE SOUZA 03 PONTOS 56º LUGAR

01 RUBIA CARLA BEZ 03 PONTOS 57º LUGAR

Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99700-010 – Erechim – RS
Fone: (54) 3520-7000

31 MARISONIA ANA BENETTI BUCIOR 03 PONTOS 58º LUGAR

33 MARILEI TAVARES DA SILVA 02 PONTOS 59º LUGAR

34 SANDRA INES PANOSSO GRASS 01 PONTO 60º LUGAR

79 ISABEL FATIMA DAL VESCO 01 PONTO 61º LUGAR

38 ILSE APARECIDA BATISTA 01 PONTO 62º LUGAR

13 VANESSA SECO 01 PONTO 63º LUGAR

80 SONIA SUZANA GOUDINHO VIARIO 01 PONTO 64º LUGAR

42 ARIANE STACHELSKI 01 PONTO 65º LUGAR

49 CARINE ALEGRO MUNAUER 01 PONTO 66º LUGAR

07 DANIELI LIAMARA RATKEWICZ 01 PONTO 67º LUGAR

44 SOLANGE CLARICE SANTOS 01 PONTO 68º LUGAR

50 PAMELA RODRIGUES FERREIRA 00 PONTO 69º LUGAR

37 GABRIELA ECHER TRES 00 PONTO 70º LUGAR

55 CRISTIANE PAULA ROSINSKI CHAGAS 00 PONTO 71º LUGAR

27 WILLIAN BUENO 00 PONTO 72º LUGAR

63 ANDRÉIA CRISTINA DE FARIAS DA SILVA 00 PONTO 73º LUGAR

16 CARLLA RODRIGUES DE BARROS 00 PONTO 74º LUGAR

69 ROSILETE CARLA DOS SANTOS GALINA 00 PONTO 75º LUGAR

Erechim, 26 de Março de 2025.
Registre-se e Publique-se

ALINE DA COSTA PIETROSKI

Secretária Adjunta no execício do cargo de
Secretária Municipal de Administração